
Wieprz, dnia 03.09.2021r. 

OR.271.4.2021 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Przebudowa boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczynie” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 02. 09. 2021r. 

 

Pytanie 1.  

 

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy 

budżet zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021r.  

i zamieszczona w BIP.  

 

 

 

Pytanie 2.  

Umowa nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku wystąpienia warunków  

atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z  wymaganiami technologicznymi.  

W związku z brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy (§ 11) dotyczących możliwości 

zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie kolejnego 

pkt o treści: Zmiana terminu wykonania umowy w przypadku wystąpienia warunków 

atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z wymaganiami technologicznymi. 

lub potwierdzenie, że wystąpienie takich warunków  Zamawiający rozumie przez siłę wyższą. 

Powyższe  jest niezbędne dla  zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót 

w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.  

 

 

Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku 

wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie  

z wymaganiami technologicznymi zgodnie z zapisami projektu umowy § 12 ust. 2 pkt a.  
 

Pytanie 3: 
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej 

PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający 

wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu 

granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z 

recyklingu. 

 



Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021r.  

i zamieszczona w BIP.  

 

 

Pytanie 4: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 

występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021r.  

i zamieszczona w BIP.  

 

Pytanie 5: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą dokumentację projektową, techniczną 

niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna  

o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek 

dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 

 

 

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021r.  

i zamieszczona w BIP.  

 

 

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 

zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w dniu 02.09.2021r. 

 i zamieszczona w BIP. 

 

 

 

 

 

                 Grzegorz Biela 

Sekretarz  Gminy Radziechowy-Wieprz 

-podpisano elektronicznie- 
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